EXTRATO DO CONTRATO Nº 147/2025 

DISPENSA Nº 081/2025 

Contrato Nº 147/2025 

Contratante: Secretaria Municipal de Saúde de América Dourada -BA.  

Contratado: LINUSTECH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 

21.291.167/0001-29.  

Valor Global: R$10.033,55 (dez mil, trinta e três reais e cinquenta e cinco centavos). 

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICOS (COMPUTADORES, 

IMPRESSORAS, MONITORES, ROTEADORES, ESTABILIZADORES, ENTRE OUTROS), A FIM 

DE ATENDER AS NECESSIDADES OPERACIONAIS E ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA